

---

## **MATERIALE REPARATII ACOPERIS**

I.D.: 44753404

---

Data publicarii	02.12.19	Coduri CPV	44190000-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.122,69 RON - 2.122,69 RON

---

Descriere: MEMBRANA 165,00 10,00 1.650,00 1.386,55 AMORSA 20L 140,00 1,00 140,00 117,65  
TRAFLETE 24,00 2,00 48,00 40,34 SPUMA 22,00 4,00 88,00 73,95 TABLA ZN 35,00 15,00  
525,00 441,18 DIBLURI 8X40 0,20 100,00 20,00 16,81 HOLSURUB 1,00 50,00 50,00 42,02  
SAIBA CU GARNITURA 0,10 50,00 5,00 4,20 2.526,00 2.122,69

---